
Hrubky budou Zvukové

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 25 Květen 2005 02:59

Přátelé,

chodíte občas na tyto stránky, zajímá Vás, co sem píšu?  Přitom vnímáte negativně určité jejich
mouchy? Třeba, že - parafrázuji výrok jisté Brambory z jakési internetové diskuze - četnost
mých příspěvků je velice, velice rekreační? Nebo že si nemůžete poslechnout aspoň jednu
skladbu z desky, kterou právě chválím či haním? Že se, milé kapely, písničkáři a vydavatelé,
načekáte, než se dostanu k recenzi desky, kterou jste mi poslali či předali? Právě teď je na
spadnutí projekt, který by měl všechny zmíněné problémy do značné míry odstranit. Jmenuje se
Zvukové Hrubky a jedná se o můj autorský pořad na internetovém Rádiu Folk. První díl můžete
slyšet v pátek 27. května a pak každých 14 dní, vždy v lichý pátek. Četnost pořadu a jeho
neúprosná pravidelnost provětrá můj příruční skládek s novými alby rozhodně důkladněji a
spolehlivěji než stránka, kterou právě čtete. Právě představení nových - nebo alespoň relativně
nových - cédéček, tj. písničky z nich spolu s kratičkou recenzí, bude jádrem zmiňovaného
pořadu. Věnovat se budu samozřejmě i vybraným deskám starším až historickým, stejně jako
na těchto stránkách vás seznámím s tím, jaké úžasné koncerty jsem v poslední době navštívil,
budu polemizovat s názory týkajícími se naší muziky - budou-li jaké - možná občas dojde i na
rozhovor se zajímavým hostem, na další hudbu i slovo mluvené. Takže shrnuto, podtrženo:
Rádio Folk najdete na webových stránkách ifolk.cz nebo http://www.abradio.cz/ . Zvukové
Hrubky potom na tomto rádiu poprvé v 10, 15 a 20 hodin v pátek 27. května. Těším se na vás!

Váš

 1 / 1

http://www.abradio.cz/

